
ZARZĄDZENIE NR 88/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania do komisji rekrutacyjnej dodatkowej osoby do przeprowadzenia rozmowy 
sprawdzającej znajomość języka niemieckiego kandydatów na stanowisko kierownika referatu rozwoju 

lokalnego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Panią Gabrielę Kolaszt do sprawdzenia i ocenienia znajomości języka niemieckiego 
kandydatów na stanowisko kierownika referatu rozwoju lokalnego.

2. Pani Gabriela Kolaszt jest nauczycielem języka niemieckiego, a zatem posiada odpowiednie przygotowanie 
do właściwej oceny kandydatów pod względem kryterium znajomości języka niemieckiego.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5E1051ED-7000-4178-BE0D-3E5639918D9F. Podpisany Strona 1


		2015-08-13T08:47:53+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




